
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 01 августа 2017 года                                                                                     № 74 

                                                                                            

с. Любомировка 

 

 

О признании утратившим силу постановление 

Администрации Любомировского сельского поселения  

Таврического муниципального района Омской области  

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселении 

Таврического муниципального района Омской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области  от 08 июля 2015 года  

№ 70 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов» признать утратившим силу.         

        2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

И.о. Главы сельского поселения                                                     Д.К.Киюков    


